



Norske Redningshunder

Til Voss Herad

Til info.:

NRH sentralt har arrangert HK på Voss i 10 år, dette året vert det 11 året me arrangerer HK her.

Årets HK vert arrangert i veke 32 frå søndag 7 til laurdag 13 august.

Til årets HK er det påmeldt 58 ekvipasjer frå heile landet fordelt i 4 nevå, Modul 2 tren, modul 3 tren, modul 4 fordjupning og modul 4 eksamen som er godkjenningssklassen.

Me har fått 14 instruktører med stor og lang kompetanse som skal jobba med oss for å lossa deltakarane igjennom veko på den beste måte.

Samstundes har me også to instruktør-elever som skal gå opp til eksamen å få sin godkjenning her på Voss.

Til saman vil me vera med alle deltakara, instruktører og stab rundt 80 ekvipasjer denne veko.

NRH har innført eit nytt opplæring og godkjenningssprogram, dette året er det fyrste året det nye programmet vert heilt implementert i NRH og på alle HK.

Det er på meldt 24 ekvipasjer til det høgaste nevået, Modul 4 eksamen fordelt på 4 lag.

Dette er etter det nya programmet, godkjenningsslaga.

Dette er ekvipasjer som skal få godkjenning som redningsskipasjer klare for å stå på varslingslister rundt om i Norge for redningssstjenesten, underlagt HRS og Politiet.

Desse ekvipasjane skal igjennom eit omfattende program, tester og prøver under veko.

Tilamen på HK vil det vera i aktivitet 10 lag fordelt på dei forskjellige modulane.

Det vil pågå aktiviteter på og rundt Hanguren/ slettafjellet, Gjelle/Hindartveit/Smågiljane, Storåsen, Dyrvedalen, Palmafossen, Skulestadmoen, skianlegget i Songvesåsen, Brandsetdalen og på Vikafjellet men også i sentrum av Voss vert det stor aktivitet.

I programmet står det at kvar ekvipasje skal minst gjennomføra ei oppgåve i urbant søk, det vil seia at det vert mye aktivitet i sentrum denne veko.

Aktiviteten med urbansøk vil starte kvar dag frå kl. 09:00 og vil halde fram til kl. 17:00

Me oppfordrer folk til å vise hensyn og ta seg tid til å sjå korleis ein redningsekipasje/ redningshund jobber under forhold/ utfordringer som er med søk i urbane strøk.

Gje plass til ekipasjen om dei kjem i din retning og søker lags fortau du går på.

Alle hundførere har gul eller blå vest på seg, merka med NRH logo og hundane har trekant med påskrift elev eller Redningshund.

Det vert stor aktivitet mange plasser rundt om i terrenget også denne veko, også med lause hunder.

Trening foregår med laus hund etter §9 i hundeloven.

”Hund i aktiv politi, toll, militær og redningstjeneste eller under trening eller prøving for slik tjeneste er fritatt for båndtvang”.

Me henstiller alle om å visa tålmod og hensyn med/ til ekipasjer i aktivitet.

Har du spørsmål kan du retta dei til Kursleiar Jan Erik Grande på tlf. 95103652

Mvh

Jan Erik Grande

NRH Kursleiar